Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.218
Adaptador roscado

Estado: 18/11/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es

AS 4050.218 - Adaptador roscado para curso del husillo

Para el accionamiento del husillo de la mesa de montaje mediante destornillador eléctrico.
Adecuado para mesa de montaje 150 MN.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Adecuados para referencia
Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.218

Para el accionamiento del husillo de la mesa de montaje mediante
destornillador eléctrico. Adecuado para mesa de montaje 150 MN.

4050.150

1 pza(s).

0.13

0.139

82079030
4028177804708
EC001231
EC001231

36659290



