## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## AS 4050.218 Adaptador roscado

Estado: 18/11/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)



## AS 4050.218 - Adaptador roscado para curso del husillo

Para el accionamiento del husillo de la mesa de montaje mediante destornillador eléctrico. Adecuado para mesa de montaje 150 MN.

## Características

Referencia	AS 4050.218
Descripción producto	Para el accionamiento del husillo de la mesa de montaje mediante destornillador eléctrico. Adecuado para mesa de montaje 150 MN.
Adecuados para referencia	4050.150
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.13
Peso bruto	0.139
Código arancelario	82079030
EAN	4028177804708
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36659290

© Rittal 2025 2